
 

Özel Balkanlar Koleji Anadolu Lisesi 

Pandemi Döneminde Başarıya Teşekkürümüz 

Etkilerini uzun süre hissedeceğimiz bir dönemin içerisindeyiz hâlâ. Pandemi henüz 

bitmedi ve bizler de sürekli değişen koşullar altında eğitimi evlere taşıma çabasını devam 

ettiriyoruz. Hem öğrenciler hem de öğretmenler için hiç de kolay bir dönem olmadı ve bir 

eğitim-öğretim yılını, öğrencilerimize karne veremeden tamamladık. 

 Dünya üzerindeki tüm insanları etkileyen bu dönemde ; değişime ayak uydurma 

hızımızın ne kadar düşük olduğunu ve krizlere ne kadar hazırlıksız olduğumuzu gördük. 

Peki,uzaktan eğitimde ülke olarak neden bu kadar zorlandık, diye soracak olursak çok fazla 

sebep sıralamak mümkün. Fakat şöyle de bir gerçek var ki bu sıkıntılı döneme ve zorlu 

koşullara adapte olup bir an önce krizi fırsata çevirmeyi bilenler kendilerini diğerlerinden 

farklı kılıp öne çıktı. Biz de bunu başarmak için Balkanlar Koleji Anadolu Lisesi olarak 

elimizden geleni yaptık ve siz değerli velilerimizin de çok önemli yardım ve katkılarıyla 

öğrencilerimizi ileriye taşıyabildik. Bu zorlu süreçte, öğrencilerimizin  yanımızda olduklarını 

görmek , bizi her zaman mutlu etti. Gençlerimizin, çocuklarımızın emeklerini sarf etmekte 

çekinmediklerine, ellerinden geldiği kadarıyla sorumluluklarını üstlenebildiklerine şahitlik 



ettik. Bu kriz zamanında onların verdikleri çabayla gururlandık. Eğitim-öğretim yılımızın ilk 

kısmını tamamlarken yan yana olmayı isterdik ; ancak kısıtlamalar nedeniyle bunu 

yapamadık. Geçmiş yıllardaki karne günlerimizi hatırlayıp tebessüm ediyoruz ve çokça özlem 

duyuyoruz. Elbette tekrardan o heyecanı hep beraber yaşayıp çok güzel anılar biriktireceğimiz 

günler de olacaktır. 

Siz değerli velilerimiz, pandemi sürecinde karşılaştığımız olumsuzluklardan, bize 

avantaj sağlayacak noktaları birlikte tayin edip üstesinden gelinemeyecek bir zorluk 

olmadığını bize gösterdiniz. Biz de sizin desteklerinizle aşılmayacak bir krizin olmadığı 

kanaatine vardık. Bizimle olduğunuz, gücümüze güç kattığınız için teşekkür ederiz. Lütfen 

sizler de öğrencilerimize teşekkür etmeyi unutmayın ; çünkü en büyük teşekkürü onlar hak 

ediyor. Sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle... 
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